
}'1 /uťq43-sg /LoLj

,k 'k *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Obchodní akademie Dr. E. Beneše
datum' l )LC".10.......
Č, j. CC
pc'čet ii. ú: , , ' 'Z
Pcj^t ii ti r . ..,,,,.,2,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

M1NISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

SMLOUVA O POSKYTNUTÍSLUŽBY

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zákona Č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku, v platném znění (dále jen Smlouva)

1. SMLUVNÍ STRANY

příjemce:
se sídlem:
zastoupená
lČ
bankovní spojení:
kontaktní osoba:

Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše slaný
Smetanovo nám. 1200, 274 01 slaný
Ing. Michaelou Seghmanovou, ředitelkou
61894354

Michaela Rosická, MBA, e-mail: ekonom@oaslany.cz, tel. +420 722 472 312

dále jen: ,,objednatel" a

Poskytovatel:
se sídlem
zastoupený:
lČ:
bankovní spojení:
kontaktní osoba:

dom ,,OSTROV" slaný
Šultysova 518, slaný 27401
Mgr. Lenka Geringovou, ředitelkou
46416277
3
Širín ježková, oddělení pro mládež ICM, sirin@icms|anV.cz, tel. +420 733 572 790

dále jen: ,,poskytovatel"

se dohodli takto:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY ,,ZAJIŠTĚNÍ PROGRAMU PRO ADAPTAČNÍ KURZ"

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele program pro adaptační kurz
na místě určeném objednavatelem. jedná se o 2 programy na adaptační kurz pro maximálně 90 žáků
1. ročníku objednatele v termínech září 2021 a záři 2022. Aktivita je součástí partnerského projektu
]nlp|ementace krajského akčního plánu || Středočeského kraje pod registračním Číslem
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0017862.

2.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit program, který:

0 pomůže vytvořit zdravé vztahy v nových kolektivech, a to nejen v rámci jedné třídy, ale na úrovni
celého ročníku,

0 podpoří atmosféru spolupráce a vzájemné tolerance,
· bude obsahovat aktivity zabývajÍcÍse rizikovým chováním ve skupině,
0 poskytne prostor pro výchovnou poradkyň j, kariérovou poradkyni a metodika prevence z naší

školy,

O bude kombinovat různé druhy aktivit (pohybové, poznávací, kreativní, ...), a že
0 uČitelé budou zapojeni do programu a zIskajI zpětnou vazbu o své třídě,
0 během aktivit, které jsou součásti smlouvy, odpovídá poskytovatel, v čase mezi aktivitami

odpovIdají pedagogični pracovníci objednatele.

3. DOBAA MÍSTO PLNĚNÍ
3.1. Služby budou poskytnuty v termínech:

0 6. ažiO. září2O21a
O 5. až 9 září2022

(vždy 3 třídy max. po 30 žácích)

I



Smlouva o poskytnutí služby - program pro adaptační kurz

3.2. Místem plnění bude:

· areál Dobrota na Máchově jezeře (https://www.dobrota-machovo-jezero.cz/cs )

4. KVALITA PLNĚNÍ
4.1 Poskytovatel se zavazuje k řádnému poskytování předmětu plněni ve stanovených terminech dle

dohodnutého harmonogramu a dodržovat všechny další povinnosti stanovené ve smlouvě.
4.1 Harmonogram je přňohou této smlouvy.

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1 příjemce se zavazuje zaplatit poskytovateli za předmět smlouvy ,,zajištění programu pro adaptační kurz

smluvní cenu ve výši 1200 kč za žáka.
5.2 Podkladem pro stanovení ceny je cenová kalkulace, která tvoří přIlohu této smlouvy.
5.3 DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů, platných ke dni uskutečnění zdanitelného

plněni. Cena je nejvýše přípustná a nenímožné ji překročit za žádných podmíneks výjimkou změny sazeb
DPH. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené se sjednaným a uvedeným rozsahem plnění.

5.4 Celková cena obsahuje veškeré náklady nutné pro činnosti spojené s poskytnutím služby zajištění
programu pro adaptační kurz včetně zisku a veškerých nákladů k realizaci předmětu této smlouvy, a to
včetně nákladů souvisejÍcÍch (např. ubytovánj|ektorů a podobně).

5.5 příjemce může vyplatit poskytovateli zálohu na pomůcky a materiál, a to na základě zálohové faktury.
5.6 Dnem zdanitelného plnění je den ukončeni každého jednotlivého kurzu podle Článku 3, této smlouvy

bodu 3.1.
5.7 Doplatek bude uhrazen na základě faktury vystavené poskytovatelem, po ukončeni jednotlivého kurzu.

Částka bude vypočtena jakou součin jednotkové ceny (1200 KČ) a počtu účastníků kurzu. Faktura bude
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,
zákona č. 563/1991Sb., o účetnictví, v platném znění, a náležitosti obchodnIHstiny dle § 13a obchodního
zákoníku. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost, je příjemce oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli k provedeni opravy. V takovém případě nelze uplatnit
zákonné přÍs|ušenství (úrok z prodlení). Lhůta splatnosti počíná běžet opět ode dne doručeni opravené
faktury.

5.8 Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů od jejich obdržení příjemcem.

6. DALŠÍ PODMÍNKY SMLOUVY
6.1. Poskytovatel je povinen příjemce informovat o všech změnách týkajÍcÍch se realizace zakázky, které mu

budou známy a které mohou realizaci zakázky ovlivnit.
6.2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví při plněni

veřejné zakázky.
6,3. Poskytovatel nesmí postoupit pohledávky vůči zadavateli třetí osobě.
6.4. Poskytovatel odpovídá za Činnost svých případných subdodavatelů, jako kdyby tuto činnost vykonával

sám.
6.5. Poskytovatel dává souhlas se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích Části podle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zejména s povinností příjemce
poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu příjemce. Poskytovatel je seznámen
se skutečnosti, že poskytnutí těchto informaci se dle výše uvedeného zákona nepovažuje za porušení
obchodního tajemství a s jejich zveřejněním souhlasí.

6.6. Zástupci příjemce jsou povinni v místě plnění smlouvy jednat podle interních směrnic, nařízení,
všeobecných podmínek, apod., poskytovatele, pokud takové jednání tato smlouva neupravuje. Pokud
by ovšem interní směrnice, nařIzení, všeobecné podmínky, apod., upravovaly smluvní vztah mezi
příjemcem a poskytovatelem odlišně od této smlouvy, tak se vždy pro takovéto případy použije
ustanoveni této smlouvy a čIslovaných dodatků této smlouvy.

7. SMLUVNÍ POKUTY
7.1. V případě prodlení příjemce s úhradou ceny za poskytnuté plnění je poskytovatel oprávněn účtovat

příjemci smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
7.2. V případě, že nebude poskytovatelem plněni poskytnuto a nedojde ani k zahájení poskytování služeb,

je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z
ceny kurzu.

2



Smlouva o poskytnutíslužby - program pro adaptační kurz

7.3. V případě, Že nebude poskytovatelem plnění poskytnuto v kvalitě podle bodu 2.2 této smlouvy, je
objednatel oprávněn poskytovateli účtovat smluvní pokutu v poměrné výši vzhledem k pokutě
uvedené v bodě 7.2.

7.4. Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne Škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

7.5. Smluvní pokuta bude splatná ve lhůtě deseti kalendářních dnů po doručení výzvy k jejímu zaplaceni
příjemci.

8. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST
8.1. Poskytovatel odpovídá příjemci za porušení závazků vyp|ývajÍcĹch z této smlouvy bez ohledu na to, zda

tyto závazky mají být splněny poskytovatelem nebo jinými poskytovateli služeb.
8.2. Poskytovatel neodpovídá za Škodu, pokud byla způsobena zaměstnancem příjemce, nebo vznikla

neodvratitelnou událostí, které nemohlo být zabráněno ani při vynaložení maximálního úsilI.
8.3. Reklamace nenaplněni poskytované služby musí uplatnit příjemce neprodleně při jejich zjištění.

V případě oprávněné reklamace musí poskytovatel okamžitě sjednat nápravu, není-li to možné, je
povinen poskytnout příjemci přiměřenou slevu za služby.

8,4. jakoukoliv reklamaci ohledně kvality poskytnutých služeb musí příjemce uplatnit v předávacím
protokolu.

8.5. Vznikne-li porušením povinnosti ze strany poskytovatele příjemci škoda, postupuje se podle příslušných
ustanovení obchodního zákoníku.

9. OSTATNÍ, SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1. Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této zakázky, a to po
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon Č.
235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty), a to do 31. 12. 2033.

9.2. Smlouva se řIdí právním řádem České republiky a smluvní strany dohodly, že právni vztahy založené
smlouvou se řIdí ustanoveními obchodního zákoníku.

9.3. Součástí smlouvy je nabídka programu a cenová kalkulace programu.
9.4. Smlouva bude vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nich dva obdrží příjemce a dva poskytovatel.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou a jakákoliv změna či doplněnísrdouvy
musí být výslovně nazvána dodatek ke smlouvě, pořadově očIslovaný a potvrzený oprávněnými
osobami smluvních stran.

9.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

duozl

příjemce
Ing. Michaela Seghmanová

,1,,ý 33 j'.

l /posk ovatgi
,Mgr. Len a Genngova

.

Přílohy:
· cenová kalkulace
· program akce

ĺ" ,'un děti a mládeže "OS"1"RCW'
SknÝ, šultysova 518

se sídlem: Šultysova 518, 274 01 S|ar)ý
lČ: 464 16 277, Tel,: 737 521 978

3



ADAPTAČNÍ
KURZ

první ročníky QA sLaný

cenová
t d

Ostráv slaný

ka,lkutace
'Ge ' "ľ ¶1 A"'" "' '
"' ";1-

b""ji', ·,

C "' '"E. : "-\'
' : FÍ',; l

'1|

_ q l:,
l .J ,

ur- l

I l t l

' , I I " : ' \ '
"T} b ' ' " " '



1.200,- KČ l ŽÁK

Program 9.500 KČ
opékáni špekáčků (večerní program) 2.500 KČ
výlet lodi, doprava 6.000 KČ
vstup na pláž 1.000 KČ

Aktivity 17.340 KČ
materiály 17.340 KČ
(základni materiál na aktivity, " materiál na kreativní

aktivity a hry na posňenidůvěry, materiál na
teambuildingové aktivity, trička pro každého žáka a
barvy na textil)



¶tů7 W

1.200,- KC l ZAK

Provozní náklady 15.750 KČ
(kancelářské potřeby, tisk, pomůcky: slackline, miče,

atp., pronájem techniky -vC. techniky na digitální
workshop: zrcadlový fotoaparát, GoPro kamera,
videokamery, dataprojektor, atp.)

Náklady na lektory 55.810 KČ
6 lektorů aktivit, 3 týmy = 3 specializace: pohybové
aktivity a hry na spolupráci; kreativníaktivity a
prevence šikany; práce se skupinovou dynamikou a
nastavení vize třídy
(u bytová ní, strava, doprava, od měny)



Cena 1.200 KČ na žáka zahrnuje:

Odborný tým zajištěni Zpětná vazba Program na
vedoucích materiálů a pro třídního míru

pomůcek učitele
Celodenní přítomnost Program Vám ušijeme

min. 6 vedoucích s Na akci zajistíme Naši pedagogové v přímo na miru,
dlouhodobou pomůcky a materiályy rámci programu zjišťuji Přizpůsobíme se Vámi

pedagogickou praxí, buřty na oheň, výlet dynamiku třídy a , . vybranému areálu,
plus návštěva vedoucí lodi, zajištěni triček a . třídnímu učiteli upravíme program

l

na digitálni workshop barev na popsáni, : l poskytuji své poznatky 'l podle vašich potřeb a
se dvěma evropskými vytvořeni předmětů ' a doporučeni, zajistíme inkluzi

dobrovolníky, na památku. ohrožených žáků.
i, l

' , "ľ



Další nabídka

L,? - výukové programy
' " ',,m, široké zaměřeni od rozvoje&! m "' "' "'

kompetenci po prevenci,l

' : kariérové poradenství, aj.

zajištění praxí
v oblasti ekonomie,

managmentu, organizace
akci, aj.



ÚTERÝ
PROGRAM l PROGRAM ||

í3'oa - g (jo Eň@aně

g (jo - lq 30 tealn-lju|ldir1gov2 1)1\' mtx
třiď
iq 45 - 12"15 PE1OGR,'íM l, Íl. Ill. po hidách

1230 - 14 30 obed a odp(jčlnek

14 30 -16 ClO PROGRAM j, po tňdaäi
1í5'i5 - 17'45 PROGRAM l. íl. lil. po tř|d.äaj

18 od véčeíe

i9'30 spoleCny večerní plogr,jn}

dynamika třídy, pohybové aktivity
tenlperanlenty

PO¶NDĚLĹ

dopoledne jji|]ezd. peum kcntakt

oběd

i ,, STŘ'Eda
M -

'PB ©"ON'
. .. CI

f

' ""°'""", t t-""";' ,É- 7Š
". f "

lil 3íS - N.qo spoležn'j uvoď.
:pôkyny.

ií3:l5 - 1785

.uňčere . .
ODPOLEDNE
výlet s koupáním a projížďka lodi.

ig 2u i'e'žerni



ČTVRTEK PROGRAM l PROGRAM Íl

společná vize třídy pohybové aktivity

EFOD - g.60 snídaně

9.00 - 1(1.30 mX.ůid
íO95 - 12'15 PROGRKČ4 ĺ, It, Ill,

1230 - lä'3Ô <jtjě0 a Gcipočinek

14.30 - IB go PR0CRAW l, ll,jll; .mřidách
Z6:15 - 1745 PRÔGRA14 l. íl, Ill: po tEidiäCh

LB (jo veěefe

vize třídy a
prevence šikany

PROGRAM Ill

prevence šikany

spcleCn',' 'ječérM progtam.

Cena 1.200 KČ ňiä žáka zahmwj"e:

V

Odborný tým i Zajištěni Zpětná vazba ',' Program na
vedoucích n)ateriálů a pro třídního : mlí u

pomůcek učitele '
Celodenni pritomnost Prograni Vám ušijenie

min. 6 vedoucích s Na akci zajistíme Naši pedagogové v přímo na miru.
dlouhodobou veškeré pomůcky a rámci programu zjišťuji Přizpůsobin]e se Ván)i

pedagogickou praxi. materiály, vC. bílého dynamiku třídy a vybranéniu areálu.
plus návštěva vedoucí třička na popis pro třidninju učiteli Upravin)e program
na digitálni workshop každého žáka, buřty poskytuji své poznatky podle vašich potřeb a
se dvěma evropskýnii na oheň. výlet lodi, a doporučeni. zajistin)e inkluzi

dobrovolníky. atp. ohrožených žáků.

V

PATEK Prostor pro aktivity organizovane školou
poradce, metodík prevence, výchovná

-: F " '
" +r Propojeľl|studen ú a

' r . ?' "¶ učitelů, vybudovani

T 'a vztahů zalozenych
4

PRINCIPY e ' ' :::"' '

iá

,' l K "4 l l

naši práce
Akt ivity neformálního d " 5/ Zpětná vazba pro
vzdělávání: aktlvni' - učitele o dynamice

m 'C"

zapojeni účastníků. " "- g" ""—'~: jednotlivých tříd.


